
  
   1ier Plot Natathlon Jeunes (1/2 fond 

 BÉZIERS
 11 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/02/2018 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/02/2018 à 09:10 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 11/02/2018 à 09:15 
1.
2. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. PAMELLE Elouann 2006 FRA CA PÉZENAS AT
4. ZOUDI Jean 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. CALISSI Alessandro 2006 FRA CA PÉZENAS AT
6. D'ORSO Roméo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D AT
7. CHAKRAFI Nabil 2006 FRA CA PÉZENAS AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 11/02/2018 à 09:23 
1. TORRES Dony 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. IBANEZ Hugo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. GANEL Maxime 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. FLAMENT Leo 2006 FRA CN LUNEL AT
5. LEROUX Samuel 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6. EL OUAHID Yanis 2006 FRA CA PÉZENAS AT
7. MASSAL Dimitri 2006 FRA CA PÉZENAS AT
8. DUGLAT Gabriel 2006 FRA CA PÉZENAS AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 11/02/2018 à 09:32 
1. DUNIACH Gabriel 2006 FRA CA PÉZENAS AT
2. BALÈS Noa 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. LE BOULER Rafaël 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. TORRES-PECH Nino 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 7:27.66
5. APICELLA Gauthier 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 7:37.33
6. VITI Mateo 2006 FRA CA PÉZENAS AT
7. DESPREZ Théo 2006 FRA CN LUNEL AT
8. CHATEAUVIEUX Léon 2006 FRA CN LUNEL AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 11/02/2018 à 09:40 
1. FABRE Roméo 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:56.34
2. TRARI Malik 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:35.67
3. PACE Theo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 6:30.50
4. REBOUL Hugo 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:26.35
5. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:28.80
6. AUBERT Paul 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:31.48
7. JONES Arthur 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:47.13
8. BOUDET Victor 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 7:06.64

 Edition au : 08/02/2018 10:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.9 - Tous droits réservés.  Page 1 / 12 

       



  
   1ier Plot Natathlon Jeunes (1/2 fond 

 BÉZIERS
 11 février 2018 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 11/02/2018 à 09:48 
1. VEDRINES Noa 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:11.61
2. MANETTO Alexandre 2004 FRA CA PÉZENAS 6:08.07
3. DONCARLI Kelvin 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:02.64
4. SALL Elimane-Sidi 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:59.55
5. BRELIERE Malo 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:01.54
6. REI LUCAS Théo 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:05.74
7. MESEGUER Martin 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:11.17
8. BAKARI Oways 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:20.38

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 11/02/2018 à 09:55 
1. SABADEL Matéo 2005 FRA CN LUNEL 5:57.29
2. VIRAZEL-AHR Maxence 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:49.39
3. BERENGER Eliott 2005 FRA CN LUNEL 5:31.56
4. POUTEAU Guillaume 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 5:24.44
5. ESPOSITO Enzo 2005 FRA CN LUNEL 5:26.25
6. ZAFFALON Paolo 2005 FRA CN LUNEL 5:43.87
7. GUEZENEC Gaétan 2005 FRA CN LUNEL 5:55.50
8. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL 5:58.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 11/02/2018 à 10:02 
1. TREVILLOT Valentin 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 5:17.64
2. PERSIGNY Jules 2005 FRA CA PÉZENAS 5:13.81
3. CAPO Mathys 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 5:11.71
4. ROQUES Nathan 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 4:49.26
5. LARGERON Pierre 2005 FRA CA PÉZENAS 4:57.33
6. SENEGAS Lou 2005 FRA CN LUNEL 5:12.54
7. MACIEL Mathis 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 5:17.27
8. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:21.84

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 11/02/2018 à 10:08 
1.
2. ARGILLIER Romane 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. RUF-DOBEL Stella 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. SEKSSAOUI Sofia 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. MOUTAKANNI Yasmine 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. MAGGI Solene 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
7.
8.
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 800 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 11/02/2018 à 10:24 
1. PIGOIS Zoé 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. OLLIE Thea 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. AVIZOU Marie 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. ROQUES Rachel 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. ALEXANDRE Clotilde 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. MALAGOUEN Imene 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
7. GRILL Flore 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
8. MIGLIORE Tess 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 11/02/2018 à 10:40 
1. DURAND Emma 2005 FRA SETE NATATION E.D.D AT
2. GARCIA Louka 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 15:12.38
3. AZERONDE Lola 2006 FRA CA PÉZENAS 13:49.35
4. DUPIN Ines 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 13:35.16
5. KAMEL Samia 2005 FRA CA PÉZENAS 13:36.23
6. THERY Karine 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 14:17.33
7. LEMASSON Candice 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
8. SERVIGNAT Juliette 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 11/02/2018 à 10:56 
1. STRAC-BOSSET Lyne 2005 FRA CA PÉZENAS 13:21.43
2. REES Molly 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 12:32.90
3. PAULET Emma 2005 FRA CN LUNEL 12:12.13
4. VAUDO Mona-Célie 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 12:09.96
5. BAUDRION Juliette 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 12:10.59
6. OULHIOU Léa 2005 FRA CA PÉZENAS 12:28.40
7. SAILLANT Anouk 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 13:20.28
8. MILORD Leonie 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 13:26.91

 800 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 11/02/2018 à 11:10 
1. PEYRAUD Alix 2006 FRA CN LUNEL 11:41.39
2. CROS-CANUT Mathilde 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 10:46.83
3. CAUVY Lalie 2006 FRA CA PÉZENAS 10:29.71
4. ETIENNE Lana 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 10:06.95
5. GUIRAO Capucine 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 10:16.56
6. AMHAJ Tasnim 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 10:38.88
7. SABADEL Océane 2005 FRA CN LUNEL 11:36.26
8. ZBAI Fatima-Zohra 2006 FRA CN LUNEL 12:01.68
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 BÉZIERS
 11 février 2018 - Bassin de 25 m 
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Di 11/02/2018 à 11:23 
1.
2.
3. BATAILLE Robin 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. FLAMENT Leo 2006 FRA CN LUNEL AT
5. VIDAL Hugo 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6.
7.
8.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Di 11/02/2018 à 11:30 
1.
2. CHATEAUVIEUX Léon 2006 FRA CN LUNEL AT
3. DESPREZ Théo 2006 FRA CN LUNEL AT
4. TREVILLOT Valentin 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. APICELLA Gauthier 2005 FRA SETE NATATION E.D.D AT
6. BARTHELEMY Teo 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
7. GENDASZYK Youri 2005 FRA CA PÉZENAS AT
8.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) - Di 11/02/2018 à 11:38 
1. REI LUCAS Théo 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. AUBERT Paul 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. POUTEAU Guillaume 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:43.49
4. LETRILLARD Rafael 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:41.51
5. ZAFFALON Paolo 2005 FRA CN LUNEL 6:43.16
6. MENDEZ Jean 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:56.40
7. DONCARLI Kelvin 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. SABADEL Matéo 2005 FRA CN LUNEL AT

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Di 11/02/2018 à 11:46 
1. ESPOSITO Enzo 2005 FRA CN LUNEL 6:38.96
2. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL 6:30.93
3. BERENGER Eliott 2005 FRA CN LUNEL 6:28.01
4. COMBARNOUS Simon 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:25.45
5. MACIEL Mathis 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:27.94
6. MARCHI Loris 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:29.13
7. CAPOTORTO Mario 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:35.49
8. GUEZENEC Gaétan 2005 FRA CN LUNEL 6:39.50
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 BÉZIERS
 11 février 2018 - Bassin de 25 m 
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Di 11/02/2018 à 11:53 
1. GANTET Thomas 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 6:18.25
2. GIBBINS Henry 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:12.09
3. SENEGAS Lou 2005 FRA CN LUNEL 6:09.78
4. DOUSSON Nolan 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:00.18
5. MANETTO Alexandre 2004 FRA CA PÉZENAS 6:09.58
6. CANDELA Anis 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 6:09.82
7. OSMAN Lysander 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:16.15
8. SAINZ Russell 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 6:22.08

 400 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Di 11/02/2018 à 12:00 
1. HABIT Eliott 2004 FRA CA PÉZENAS 5:51.71
2. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL 5:41.10
3. MARCHI Hugo 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 5:38.68
4. GURKOV Alexandre 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:22.01
5. GENDASZYK Sacha 2004 FRA CA PÉZENAS 5:24.37
6. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 5:39.78
7. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL 5:45.90
8. CAPO Mathys 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 5:59.64

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 11/02/2018 à 12:07 
1. AVIZOU Marie 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
2. VERDEAUX Marie 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. VIOLLE Zoe 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. TISSIER Justine 2007 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 4:09.03
5. ROLANDI Léa 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 4:12.94
6. BUENOS Perle 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
7. PORTAL Lucie 2006 FRA CA PÉZENAS AT
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 11/02/2018 à 12:12 
1. BOUSSALIM Jannah 2007 FRA CA PÉZENAS 4:05.12
2. MIGLIORE Tess 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3:47.80
3. MEKKI Salma 2007 FRA CA PÉZENAS 3:40.87
4. AZERONDE Lola 2006 FRA CA PÉZENAS 3:36.10
5. ARGILLIER Romane 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:40.09
6. LAVENU Justine 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:41.63
7. CAMOSSI Lina 2007 FRA SETE NATATION E.D.D 4:02.04
8. POUJOL Prune 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 4:07.64
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 BÉZIERS
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 11/02/2018 à 12:17 
1. KAMEL Samia 2005 FRA CA PÉZENAS 3:29.94
2. ALLARD Maïlys 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:26.11
3. TEISSIER Faustine 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:16.80
4. GAVEN PUIGSEGUR Camille 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:09.53
5. LEMASSON Candice 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3:09.77
6. PIGOIS Zoé 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:19.97
7. ABRASSART Camille 2007 FRA CN LUNEL 3:26.85
8. DALOUS Melissa 2006 FRA CA PÉZENAS 3:35.62

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 11/02/2018 à 12:21 
1. BIETRY Emma 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:06.09
2. ZBAI Fatima-Zohra 2006 FRA CN LUNEL 3:04.33
3. PEYRAUD Alix 2006 FRA CN LUNEL 2:57.28
4. CAUVY Lalie 2006 FRA CA PÉZENAS 2:49.25
5. SABADEL Océane 2005 FRA CN LUNEL 2:54.18
6. PERROCHIA Elise 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:02.93
7. PAULET Emma 2005 FRA CN LUNEL 3:05.22
8. OULHIOU Léa 2005 FRA CA PÉZENAS 3:07.06

 Fin de la réunion - Di 11/02/2018 à 12:25 
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 BÉZIERS
 11 février 2018 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/02/2018 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/02/2018 à 14:40 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 11/02/2018 à 14:45 
1.
2. WORTHINGTON Anna 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. BERNOUSSI Jade 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. PERROCHIA Anais 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. TISSIER Justine 2007 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
6. MIGLIORE Tess 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 11/02/2018 à 14:53 
1. TREMOLIERES Zoe 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. MEKKI Salma 2007 FRA CA PÉZENAS AT
3. VIOLLE Zoe 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. PAGES Manon 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. MEGHERAT Maya 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. LAVENU Justine 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
7. INACIO Nais 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. BUENOS Perle 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 11/02/2018 à 15:01 
1. VERDEAUX Marie 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. RUF-DOBEL Stella 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. ROLANDI Léa 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. TEISSIER Faustine 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 7:15.33
5. ALLARD Maïlys 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 7:19.75
6. CAMOSSI Lina 2007 FRA SETE NATATION E.D.D AT
7. BOUSSALIM Jannah 2007 FRA CA PÉZENAS AT
8. POUJOL Prune 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 11/02/2018 à 15:09 
1. ABRASSART Camille 2007 FRA CN LUNEL 6:59.09
2. ALEXANDRE Clotilde 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:48.27
3. LEMASSON Candice 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 5:55.72
4. PEYRAUD Alix 2006 FRA CN LUNEL 5:28.33
5. PERROCHIA Elise 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 5:45.70
6. BIETRY Emma 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:47.50
7. CAUVY Lalie 2006 FRA CA PÉZENAS 6:50.64
8. ZBAI Fatima-Zohra 2006 FRA CN LUNEL 7:00.49
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 11/02/2018 à 15:17 
1.
2.
3. GANTET Thomas 2005 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. MARCHI Loris 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. KIRILOV Boyan 2004 BUL MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6.
7.
8.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 11/02/2018 à 15:42 
1. RIOU Gael 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. DOUSSON Nolan 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. MENDEZ Jean 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. COMBARNOUS Simon 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 24:19.02
5. MESEGUER Martin 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 24:44.13
6. RECOMMIS Lucas 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
7. DUCHESNE Damien 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
8.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 11/02/2018 à 16:08 
1. EL OURAINI Walid 2005 FRA CA PÉZENAS 23:28.56
2. ZAFFALON Paolo 2005 FRA CN LUNEL 22:20.87
3. GENDASZYK Youri 2005 FRA CA PÉZENAS 22:05.91
4. CANDELA Anis 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 21:41.34
5. SABADEL Matéo 2005 FRA CN LUNEL 21:51.13
6. GUEZENEC Gaétan 2005 FRA CN LUNEL 22:17.03
7. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL 23:00.60
8. VIRAZEL-AHR Maxence 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 23:30.41

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 11/02/2018 à 16:32 
1. ESPOSITO Enzo 2005 FRA CN LUNEL 21:31.49
2. BERENGER Eliott 2005 FRA CN LUNEL 21:15.12
3. PERSIGNY Jules 2005 FRA CA PÉZENAS 20:52.17
4. SAINZ Russell 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 20:18.36
5. SENEGAS Lou 2005 FRA CN LUNEL 20:34.38
6. HABIT Eliott 2004 FRA CA PÉZENAS 20:55.54
7. MANETTO Alexandre 2004 FRA CA PÉZENAS 21:29.80
8. GIBBINS Henry 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 21:35.33

 Edition au : 08/02/2018 10:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.9 - Tous droits réservés.  Page 8 / 12 

       



  
   1ier Plot Natathlon Jeunes (1/2 fond 

 BÉZIERS
 11 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 11/02/2018 à 16:55 
1. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL 19:52.99
2. ROQUES Nathan 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 19:43.84
3. GENDASZYK Sacha 2004 FRA CA PÉZENAS 18:56.52
4. GURKOV Alexandre 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 18:42.50
5. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 18:43.56
6. LARGERON Pierre 2005 FRA CA PÉZENAS 19:12.96
7. MARCHI Hugo 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 19:48.16
8. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL 20:01.21

 400 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Di 11/02/2018 à 17:15 
1.
2. ANTOINE Lucia 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. THERY Karine 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. DURAND Emma 2005 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5. SERVIGNAT Juliette 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. DALOUS Melissa 2006 FRA CA PÉZENAS AT
7.
8.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Di 11/02/2018 à 17:24 
1. PORTAL Lucie 2006 FRA CA PÉZENAS AT
2. SAILLANT Anouk 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. SEKSSAOUI Sofia 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. GRILL Flore 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. GAVEN PUIGSEGUR Camille 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. MOUTAKANNI Yasmine 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
7. AZERONDE Lola 2006 FRA CA PÉZENAS AT
8. CAUVY Lalie 2006 FRA CA PÉZENAS AT

 400 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Di 11/02/2018 à 17:33 
1. GARCIA Louka 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. MILORD Leonie 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 7:42.57
3. TEISSIER Faustine 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 7:39.94
4. MALAGOUEN Imene 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 7:13.80
5. STRAC-BOSSET Lyne 2005 FRA CA PÉZENAS 7:24.25
6. ALLARD Maïlys 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 7:41.92
7. KAMEL Samia 2005 FRA CA PÉZENAS 8:04.56
8. DUPIN Ines 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
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 400 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Di 11/02/2018 à 17:42 
1. OLLIE Thea 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:11.47
2. ROQUES Rachel 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:58.68
3. BIETRY Emma 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 6:56.28
4. LEMASSON Candice 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 6:50.52
5. CROS-CANUT Mathilde 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:52.55
6. PAULET Emma 2005 FRA CN LUNEL 6:57.45
7. OULHIOU Léa 2005 FRA CA PÉZENAS 7:01.09
8. PERROCHIA Elise 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 7:13.70

 400 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Di 11/02/2018 à 17:50 
1. MAGGI Solene 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 6:47.87
2. BAUDRION Juliette 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 6:34.36
3. AMHAJ Tasnim 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:16.00
4. ETIENNE Lana 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:39.84
5. GUIRAO Capucine 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:57.53
6. SABADEL Océane 2005 FRA CN LUNEL 6:31.56
7. REES Molly 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:42.97
8. VAUDO Mona-Célie 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 6:49.42

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/8) - Di 11/02/2018 à 17:57 
1.
2.
3. BALÈS Noa 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. IBANEZ Hugo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5. TORRES Dony 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6.
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/8) - Di 11/02/2018 à 18:02 
1.
2. LEROUX Samuel 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 4:11.75
3. FABRE Roméo 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:45.02
4. CHAKRAFI Nabil 2006 FRA CA PÉZENAS 3:39.21
5. DUGLAT Gabriel 2006 FRA CA PÉZENAS 3:43.31
6. EL OUAHID Yanis 2006 FRA CA PÉZENAS 3:52.62
7. BOUDET Victor 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8.
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   1ier Plot Natathlon Jeunes (1/2 fond 

 BÉZIERS
 11 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/8) - Di 11/02/2018 à 18:07 
1. VITI Mateo 2006 FRA CA PÉZENAS 3:30.21
2. BARTHELEMY Teo 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:28.60
3. LE BOULER Rafaël 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:27.63
4. TRARI Malik 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:25.56
5. VIDAL Hugo 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:27.60
6. DUCHESNE Damien 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3:28.29
7. PACE Theo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 3:29.33
8. JONES Arthur 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:33.69

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/8) - Di 11/02/2018 à 18:12 
1. ZOUDI Jean 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:23.33
2. TORRES-PECH Nino 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 3:22.86
3. D'ORSO Roméo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 3:16.57
4. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:15.67
5. REBOUL Hugo 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:15.72
6. SALL Elimane-Sidi 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:18.22
7. DESPREZ Théo 2006 FRA CN LUNEL 3:22.94
8. CALISSI Alessandro 2006 FRA CA PÉZENAS 3:23.90

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/8) - Di 11/02/2018 à 18:16 
1. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:13.58
2. REI LUCAS Théo 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:09.78
3. BAKARI Oways 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:08.53
4. VEDRINES Noa 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:06.31
5. BATAILLE Robin 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:08.32
6. MANETTO Alexandre 2004 FRA CA PÉZENAS 3:08.70
7. DONCARLI Kelvin 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:11.32
8. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:13.89

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/8) - Di 11/02/2018 à 18:20 
1. FLAMENT Leo 2006 FRA CN LUNEL 3:05.62
2. GUEZENEC Gaétan 2005 FRA CN LUNEL 3:01.66
3. LETRILLARD Rafael 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:01.39
4. ESPOSITO Enzo 2005 FRA CN LUNEL 2:57.96
5. BRELIERE Malo 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:59.27
6. AUBERT Paul 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:01.57
7. CAPOTORTO Mario 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:03.77
8. GENDASZYK Youri 2005 FRA CA PÉZENAS 3:06.24
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   1ier Plot Natathlon Jeunes (1/2 fond 

 BÉZIERS
 11 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/8) - Di 11/02/2018 à 18:24 
1. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL 2:53.97
2. SENEGAS Lou 2005 FRA CN LUNEL 2:51.63
3. BERENGER Eliott 2005 FRA CN LUNEL 2:47.65
4. POUTEAU Guillaume 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:43.30
5. TREVILLOT Valentin 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:46.80
6. ZAFFALON Paolo 2005 FRA CN LUNEL 2:51.57
7. SABADEL Matéo 2005 FRA CN LUNEL 2:51.91
8. CHATEAUVIEUX Léon 2006 FRA CN LUNEL 2:55.84

 200 4 Nages Messieurs (Séries 8/8) - Di 11/02/2018 à 18:27 
1. MACIEL Mathis 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:41.16
2. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL 2:37.81
3. GURKOV Alexandre 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:32.76
4. GENDASZYK Sacha 2004 FRA CA PÉZENAS 2:30.58
5. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL 2:30.70
6. HABIT Eliott 2004 FRA CA PÉZENAS 2:35.82
7. CAPO Mathys 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:38.87
8. OSMAN Lysander 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:42.39

 Fin de la réunion - Di 11/02/2018 à 18:31 
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